
 

 

 
PRITARTA 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. kovo   d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

TRANSPORTO PRIEMONĖS PANAUDOS SUTARTIS 

 

2021 m. ________d. Nr.  

Kupiškis 

 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija (toliau - Panaudos davėjas), juridinio 

asmens kodas 188774975, kurios registruota buveinė yra Vytauto g. 2, Kupiškyje, duomenys apie 

įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama 

administracijos direktoriaus Kęstučio Jakšto, veikiančio pagal Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos veiklos nuostatus, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. ______  d. 

sprendimą Nr. TS-___ „____________________“, uždarosios akcinės bendrovės „Transporent“ 

2021 m. kovo 19 d. įgaliojimą,  

ir Kupiškio etnografijos muziejus (toliau - Panaudos gavėjas), juridinio asmens kodas 

188210864, kurio registruota buveinė yra Gedimino g. 2, LT-40109 Kupiškyje, duomenys apie 

įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama______, 

___________veikiančio (-ios) pagal ____________________,  

atsižvelgdami į 2020 m. gruodžio 14 d. paslaugų viešojo pirkimo–pardavimo sutartį Nr. 

B5-464 (toliau – Veiklos nuomos sutartis), pagal kurią mikroautobusas „Toyota Proace Verso“, 

valstybinis Nr. LRH 863, identifikavimo Nr. YARVEAHXKGZ177663, veiklos nuomos pagrindu 

perduotas valdyti Kupiškio rajono savivaldybės administracijai, 

toliau kartu šioje Transporto priemonės panaudos  sutartyje (toliau – Sutartis) vadinami 

„Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarėme šią Sutartį ir susitarėme dėl toliau išvardytų 

sąlygų. 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Šia Sutartimi Panaudos davėjas perduota neatlygintinai naudotis Panaudos gavėjui 

mikroautobusą „Toyota Proace Verso“, valstybinis Nr. LRH 863, identifikavimo Nr. 

YARVEAHXKGZ177663 (toliau – Automobilis).  

2. Automobilis asmeninės nuosavybės teisėmis priklauso uždarajai akcinei bendrovei  

„Transporent“ (toliau – Savininkas). Šioje Sutartyje nurodomos Savininko teisės ir pareigos 

pateikiamos pagal Veiklos nuomos sutartį. 

3. Automobilis perduodamas naudoti Panaudos gavėjui vykdant jam teisės aktais nustatytas 

veiklas. 

4. Automobilio ridos ribojimas – 150000 km. 

 

II SKYRIUS 

SUTARTIES TERMINAS 

 

5. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki 2024 m. gruodžio    14 d.  

 

III SKYRIUS 

ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

6. Panaudos davėjas įsipareigoja: 



2 

 

 

6.1. Perduoti Panaudos gavėjui naudotis Automobiliu, pasirašant Transporto 

priemonės perdavimo - priėmimo aktą (Sutarties neatskiriamas priedas). 

6.2. Perduoti dokumentus, neatsiejamus nuo Automobilio. 

6.3. Mokėti Automobilio veiklos nuomos paslaugos mėnesio įmoką šio Automobilio 

Savininkui. 

6. Panaudos gavėjas įsipareigoja: 

6.1. Automobilį drausti transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 

(TPVCA) ir transporto priemonių visų rizikų (KASKO) draudimu Automobilio Savininko naudai, ir 

administruoti draudiminius įvykius: dokumentų pateikimas draudikui, kurie pagal reikalavimus yra 

reikalingi įvykį pripažinti draudiminiu (policijos pažymos apie įvykį, transporto priemonės 

registracijos liudijimo kopijos, techninės apžiūros talono kopijos, vairuotojo pažymėjimo kopijos, 

vairuotojo aiškinamojo rašto apie įvykio aplinkybes, žalos fotonuotraukų ir pan.); 

6.2. Savininkui pristatyti Automobilį dėl techninės būklės patikrinimo ir reguliarių 

techninės priežiūros darbų atlikimo, o esant poreikiui ir dėl remonto darbų atlikimo. Automobilio 

privalomas techninis aptarnavimas atliekamas pagal šį gamintojo nustatytą periodiškumą: 40000 

km, 80000 km, 120000 km; 

6.3. Automobilį naudoti pagal Automobilio techninėje dokumentacijoje nurodytą 

paskirtį ir prisiimti su Automobilio valdymu bei naudojimu susijusias papildomas išlaidas: 

6.3.1. kuro ir jo priedų išlaidas; 

6.3.2. priemonės stiklams ir žibintams valyti; 

6.3.3. natūraliai nusidėvinčių detalių: stabdžių kaladėlių, valytuvų šluotelių, žibintų 

lempučių ir pan. keitimui; 

6.3.4. padangų remonto;  

6.3.5. visi kelių eismo taisyklių pažeidimai ir mokėtinos baudos; 

6.3.6. visos stovėjimo aikštelių ir įvažiavimo į mokamas teritorijas rinkliavos. 

6.4. Papildomai apmokėti Savininkui tik už neeilinius remonto darbus pagal faktiškai 

atliktų darbų ir panaudotą atsarginių dalių kiekį, tarp jų už: 

6.4.1. apsaugos priemonių atnaujinimą, jeigu buvo pamestas ar sugadintas apsaugos 

sistemos pultas; 

6.4.2. papildomą įrangą ir jos montavimą, kuri užsakoma Panaudos gavėjo iniciatyva; 

6.4.3. remonto darbus dėl defektų, atsiradusių dėl netinkamo Automobilio 

eksploatavimo, įskaitant žalos, padarytos Automobiliui dėl netinkamo kuro ar eksploatacinių 

skysčių naudojimo, taip pat tais atvejais, kai remonto darbų poreikis atsiranda mechaninio ar 

cheminio poveikio Automobiliui pasėkoje ir tokio pobūdžio remontas nėra kompensuojamas pagal 

draudimo sutartį, o taip pat tais atvejais, jeigu Panaudos gavėjas laiku nesikreipia dėl techninių 

aptarnavimų, techninės priežiūros ir remonto darbų; 

6.4.4. defektų pašalinimą, kai Automobilio techninę priežiūrą ar remontą atliko 

juridinis ar fizinis asmuo, kuris nėra Savininko subrangovas, ir kai minėti darbai atliekami 

nesuderinus su Savininku; 

6.4.5. gedimų, atsiradusių lenktynių ar treniruočių metu bei mokantis vairuoti, 

pašalinimą; 

6.4.6. defektų pašalinimą, jeigu pradinė Automobilio konstrukcija buvo pakeista ar 

rekonstruota naudojant netinkamas detales, nepatvirtintas Automobilio gamintojo; 

6.4.7. defektų, atsiradusių vairuojant Automobilį apsvaigus nuo alkoholio ar kitų 

toksinių medžiagų, pašalinimą; 

6.4.8. defektų, padarytų Automobiliu, kai ją vairuoja asmuo, neturintis teisės vairuoti 

tokios kategorijos transporto priemonės arba kai autoįvykio metu Automobilį vairuoja riboto 

veiksnumo asmuo, pašalinimą; 

6.4.9. tyčinės Automobilio naudotojo jam padarytos žalos pašalinimą; 

6.4.10. defektų, padarytų Automobiliui karo, neramumų, streiko, turto sulaikymo ar 

konfiskavimo, ar kitų valstybės pareigūnų įsikišimų atvejais, branduolinės avarijos bei kitais 

atvejais, priskiriamais prie nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, pašalinimą. 



3 

 

 

6.5. Sudaryti Savininkui, Panaudos davėjui visas sąlygas netrukdomai apžiūrėti 

Automobilį ir jo eksploatavimo sąlygas priimtinu laiku, bet ne vėliau kaip per 10 dienų po raštiško 

Savininko, Panaudos davėjo reikalavimo išsiuntimo dienos; 

6.6. Pranešti Savininkui ir Panaudos davėjui raštu apie Automobiliui padarytą žalą per 

2 (dvi) darbo dienas nuo žalos padarymo dienos bei užkirsti kelią sąlygų, kurios gali būti pagrindas 

draudikui atsisakyti išmokėti draudimo išmoką ar sumažinti jos dydį, atsiradimui; 

6.7. Pasibaigus Sutarčiai privalo perduoti Automobilį techniškai tvarkingą tokios 

pačios komplektacijos kaip ir Sutarties pasirašymo dieną, kartu su visais pagerinimais, kurie negali 

būti atskirti nuo jo nepadarius jam žalos, bei tokios būklės, kuri atitinka natūralų Automobilio 

nusidėvėjimą. Prie natūralaus nusidėvėjimo nėra priskiriama kėbulo įlenkimai, ryškūs įbrėžimai, 

interjero sugadinimai (tokie kaip pradeginti, suplėšyti ar sutepti krėslai), dėl intensyvaus 

Automobilio plovimo atsiradęs dažų sluoksnio nusidėvėjimas, neteisingo naudojimosi, dėl valymo 

ar plovimo atsiradę kėbulo, stiklų subraižymai, sulaužytos plastmasinės priekinės panelės dalys ar 

bagažinės dangtis, langų atidarymo rankenėlės ir pan., sulaužyti dekoratyviniai ratų gaubtai arba 

deformuoti lengvo lydinio ratlankiai, neveikiantys prietaisai ir mechanizmai ir pan; 

6.8. Jei grąžinamo Automobilio būklė neatitinka 4.7 papunktyje nurodytų reikalavimų, 

Panaudos gavėjas privalo savo sąskaita pašalinti Automobilio defektus Automobilio gamintojo 

autorizuotame servise arba kompensuoti Savininkui išlaidas Automobilio vertės atstatymui. 

 

IV SKYRIUS 

SUTARTIES PAKEITIMAI IR NUTRAUKIMAS 

 

7. Sutarties sąlygų keitimą gali inicijuoti kiekviena Šalis, pateikdama kitai Šaliai 

atitinkamą prašymą bei jį pagrindžiančius dokumentus. Šalis, gavusi tokį prašymą, privalo jį 

išnagrinėti per 20  dienų ir kitai Šaliai pateikti motyvuotą raštišką atsakymą. 

8. Sutarties sąlygų pakeitimas turi būti įformintas papildomu susitarimu ir pasirašytas 

abiejų Šalių.  

9. Sutartį galima nutraukti šiais atvejais: 

9.1. vienos Šalies sprendimu prieš 10 kalendorinių dienų raštu įspėjus kitą Šalį; 

9.2. abiejų Šalių rašytiniu susitarimu. 

 

V SKYRIUS 

KITOS NUOSTATOS 

 

10. Automobilio garantinio remonto darbai atliekami Savininko nemokamai. 

11. Savininkas nemokamai aprūpina Automobilį padangomis (tame tarpe atlieka jų 

montavimą, balansavimą) atitinkančiomis kelių eismo taisykles pagal eismo saugumo ir transporto 

priemonės gamintojo rekomendacijas; 

12. Panaudos gavėjui leidžiama ženklinti Automobilį (užrašas Automobilio išorėje); 

13. Panaudos gavėjui leidžiama įmontuoti, o Sutarčiai pasibaigus išmontuoti 

Automobilio GPS sekimo įrangą. 

14. Panaudos gavėjas neturi teisės nuomoti ar kitaip perleisti Automobilį kitiems 

asmenims. 

15. Panaudos gavėjas pareiškė, kad susipažino su perduoto Automobilio technine 

būkle ir dėl to pretenzijų Panaudos davėjui neturi, gavo Automobilio registracijos liudijimą ir 

raktus. 

16. Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną Sutarties šalims.  

17. Sutarties vykdymui Šalys skiria atsakingus asmenis: 

17.1. Panaudos davėjo:__________________________________________________ . 

17.2. Panaudos gavėjo:__________________________________________________ . 

18. Savininko rekvizitai: Uždaroji akcinė bendrovė „Transporent“, Juridinio asmens 

kodas 110894076, Konstitucijos pr. 18, LT-09308 Vilnius, a. s. LT03 7044 0600 0683 8738, „SEB“ 



4 

 

 

AB, banko kodas 70440, Tel. (8 5) 246 13 84, faks. (8 5) 213 32 20, el. paštas sales@sixt.lt. 

VI SKYRIUS 

ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

PANAUDOS DAVĖJAS  PANAUDOS GAVĖJAS 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija      Kupiškio etnografijos muziejus 

Juridinio asmens kodas 188774975                          Juridinio asmens kodas 188210864 

Vytauto g. 2, LT-40115 Kupiškis                      Gedimino g. 2, LT-40109 Kupiškis 

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius                       Tel. (8 459) 35 439 

A. s. LT38 4010 0434 0016 3105               El. paštas etnografijos.muziejus@gmail.com 

Tel. (8 459) 35 500                                     

El. paštas savivaldybe@kupiskis.lt                       ______________________________                      

Administracijos direktorius                                       

Kęstutis Jakštas                                            ______________________________ 

_____________________________                   



5 

 

 

     2021 m. _____d. Transporto priemonės  

panaudos  sutarties Nr. __ 

priedas 

 
 

TRANSPORTO PRIEMONĖS PRIĖMIMO-PERDAVIMO 
 

A K T A S  
 

 

_________________ 

(Data) 

Kupiškis 
 

 
 

 
 

Kupiškio rajono savivaldybės administracija (toliau – Panaudos davėjas), 

atstovaujama administracijos direktoriaus Kęstučio Jakšto, perduoda, o Kupiškio etnografijos 

muziejus (toliau – Panaudos gavėjas), atstovaujamas direktoriaus (-ės) [vardas pavardė] priima 

lengvąjį automobilį „Toyota Proace Verso“, valstybinis Nr. LRH 863, identifikavimo Nr. 

YARVEAHXKGZ177663 (toliau – Automobilis). 

Automobilis techniškai tvarkingas. Automobilio rida: _______km.  

Kartu su Automobiliu perduodama: 

1) Automobilio registracijos liudijimas; 

2) raktai (____vnt.). 

 

 

Pridaviau:_________________________________    
(Panaudos davėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas)   

 

Gavau: ___________________________________ 
(Panaudos gavėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20__    m._________ d. 
 

Automobilis grąžintas techniškai [nurodyti tvarkingas ar netvarkingas, detalizuoti nustatytus 

trūkumus].  

 

Pridaviau:_________________________________    
(Panaudos gavėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas)   

 

Gavau: ___________________________________ 
(Panaudos davėjo atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas) 


